
  

UCHWAŁA NR XXXIX/329/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 

pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny przysługujący strażakom ratownikom ochotniczej straży pożarnej 

mającej siedzibę na terenie Gminy Kleszczele: 

1) za udział w działaniach ratowniczych lub akcjach ratowniczych w wysokości 30 zł; 

2) za udział w szkoleniach lub ćwiczeniach w wysokości 15 zł. 

2. Ustala się ekwiwalent pieniężny przysługujący dla kandydata na strażaka ochotniczej straży pożarnej 

mającej siedzibę na terenie Gminy Kleszczele, który ukończył 18 lat, a nie ukończył 65 lat, będącego 

uczestnikiem szkolenia podstawowego przygotowującego do bezpośredniego udziału w działaniach 

ratowniczych w wysokości 5 zł. 

§ 2. Traci moc  uchwała Nr XXII/202/2022 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego członkom ochotniczych straży pożarnych (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2022 r. poz. 1671). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Aleksy Roszczenko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 2275


		2024-04-29T12:50:48+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




